
Dos Pl. Nom-prénom Club Code UCI Temps Ecart Moy

55 1 POITEVIN Benoit TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19910505 03:32:50 - 43,67

152 2 CONSTANTIN Baptiste* OCEANE U TOP 16 FRA19940917 03:33:27 à 0:37 43,54

102 3 FOURNIER Marc* C.C.NOENT SUR OISE FRA19941112 03:33:27 à 0:37 43,54

53 4 LEDANOIS Kévin TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19930713 03:34:00 à 1:10 43,43

32 5 KOWALSKI Dylan* V.C.ROUEN 76 FRA19940126 03:34:02 à 1:12 43,42

6 6 WALLAYS Jens EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19920915 03:34:02 à 1:12 43,42

51 7 CLOAREC Mathieu TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19910215 03:34:02 à 1:12 43,42

44 8 HARDY Ronan COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19921115 03:34:02 à 1:12 43,42

134 9 POT Sébastien CROFORD CYCLING TEAM NED19930812 03:34:02 à 1:12 43,42

25 10 PETERS Nans* CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19940312 03:34:02 à 1:12 43,42

145 11 GUYOT Romain VENDEE U FRA19921009 03:34:04 à 1:14 43,42

151 12 BELY Julien OCEANE U TOP 16 FRA19920518 03:34:16 à 1:26 43,38

133 13 GERTS Floris CROFORD CYCLING TEAM NED19920503 03:34:16 à 1:26 43,38

141 14 CARDIS Romain VENDEE U FRA19920812 03:34:16 à 1:26 43,38

76 15 SCHULTZ Nicholas* C.R.4.C ROANNE AUS19940913 03:34:16 à 1:26 43,38

73 16 FAUSSURIER Romain* C.R.4.C ROANNE FRA19940104 03:34:16 à 1:26 43,38

23 17 DRAPERI Mattéo CHAMBERY CYCLISME FORMATION ITA19910117 03:34:16 à 1:26 43,38

1 18 DRUYTS Gerry EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19910130 03:34:16 à 1:26 43,38

176 19 VERARDO Yoan ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930419 03:34:16 à 1:26 43,38

92 20 EYSKENS Jeroen BIANCHI LOTTO NHT BEL19930404 03:34:16 à 1:26 43,38

153 21 MENANT Corentin* OCEANE U TOP 16 FRA19940408 03:34:16 à 1:26 43,38

2 22 FARAZIJN Maxime* EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19940602 03:34:16 à 1:26 43,38

22 23 LE LAVANDIER Mathieu CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19920917 03:34:16 à 1:26 43,38

34 24 MOREL Anthony* V.C.ROUEN 76 FRA19940115 03:34:16 à 1:26 43,38

54 25 MANZIN Lorenzo* TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19940726 03:34:16 à 1:26 43,38

42 26 COQUIL Sébastien COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920414 03:34:16 à 1:26 43,38

36 27 THILLOY Rémy V.C.ROUEN 76 FRA19911123 03:34:16 à 1:26 43,38

43 28 GOGO Basile COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920709 03:34:16 à 1:26 43,38

3 29 GEERINCK Jens EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19930909 03:34:16 à 1:26 43,38

113 30 LEBOUVIER Loick GUIDON CHALETTOIS FRA19930420 03:34:16 à 1:26 43,38

21 31 BROSSAIS Clément CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19920213 03:34:16 à 1:26 43,38

81 32 ELLSAY Nigel* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C CAN19940430 03:34:16 à 1:26 43,38

126 33 TASSEL Ronan BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930212 03:34:16 à 1:26 43,38

4 34 KERKOHF Tim EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP NED19931113 03:34:16 à 1:26 43,38

74 35 MENUT David C.R.4.C ROANNE FRA19920311 03:34:16 à 1:26 43,38

56 36 SAUX Anthony TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19911122 03:34:16 à 1:26 43,38

104 37 LESECH Jean* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940130 03:34:16 à 1:26 43,38

143 38 HASPOT Anthony VENDEE U FRA19920802 03:34:16 à 1:26 43,38

173 39 GUERIN Alexis ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19920606 03:34:16 à 1:26 43,38

142 40 CORNU Jérémy VENDEE U FRA19910807 03:34:16 à 1:26 43,38

122 41 MILLOUR Geoffrey BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930505 03:34:16 à 1:26 43,38

124 42 ROLLAND Fabien* BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19940111 03:34:16 à 1:26 43,38

45 43 VAUFLEURY Ludwig COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19911128 03:34:16 à 1:26 43,38

114 44 PLANTUREUX Mickael* GUIDON CHALETTOIS FRA19940217 03:34:16 à 1:26 43,38

135 45 VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAM NED19930831 03:34:16 à 1:26 43,38

52 46 COLAS Vincent TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19920423 03:34:16 à 1:26 43,38

35 47 MOREL Jérémy V.C.ROUEN 76 FRA19910416 03:34:16 à 1:26 43,38

154 48 SAINT MARTIN Clément OCEANE U TOP 16 FRA19910816 03:34:16 à 1:26 43,38

82 49 KEO Emmanuel SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19910130 03:34:16 à 1:26 43,38

103 50 LAFFILLE Ludwig C.C.NOENT SUR OISE FRA19920619 03:34:16 à 1:26 43,38

95 51 MULHERN Mitchell BIANCHI LOTTO NHT AUS19910122 03:34:16 à 1:26 43,38

125 52 JANVIER Nicolas BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19920325 03:34:16 à 1:26 43,38

156 53 THELY David OCEANE U TOP 16 FRA19911018 03:34:16 à 1:26 43,38

84 54 JAMET Loic SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19930605 03:34:16 à 1:26 43,38

31 55 DESCAMPS Arnaud V.C.ROUEN 76 FRA19930613 03:34:16 à 1:26 43,38

Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Etat de résultats - Etape 1 - Pierres - Senonches - 154,9 km



85 56 LEMONNIER Franck SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19930817 03:34:16 à 1:26 43,38

172 57 COMET Pierre ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19910122 03:34:16 à 1:26 43,38

86 58 VERRIER Joseph* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19941213 03:34:16 à 1:26 43,38

5 59 MYNGHEER Daan EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19930413 03:34:16 à 1:26 43,38

171 60 BENTZ Jean François ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930225 03:34:16 à 1:26 43,38

24 61 EDWARDS David CHAMBERY CYCLISME FORMATION AUS19930421 03:47:16 à 14:26 40,89

62 62 MEESTERS Jelle RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19931224 03:47:45 à 14:55 40,81

136 63 HOFLAND Fausto CROFORD CYCLING TEAM NED19930327 03:47:45 à 14:55 40,81

155 64 SERVANT Antonin OCEANE U TOP 16 FRA19930505 03:47:45 à 14:55 40,81

146 65 THEVENEZ Geoffrey VENDEE U FRA19920804 03:47:45 à 14:55 40,81

13 66 MELIAND Yohan* V.S.CHARTRAIN FRA19941002 03:47:45 à 14:55 40,81

112 67 GOUMON Arthur GUIDON CHALETTOIS FRA19930822 03:47:45 à 14:55 40,81

175 68 FIEFVEZ Rudy ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930426 03:47:45 à 14:55 40,81

93 69 LAMBRECHTS Sem BIANCHI LOTTO NHT BEL19910603 03:47:45 à 14:55 40,81

132 70 VAN DALEN Jason* CROFORD CYCLING TEAM NED19940702 03:47:45 à 14:55 40,81

121 71 BODIN Clément BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930803 03:47:45 à 14:55 40,81

111 72 DUGUENET Stéphane GUIDON CHALETTOIS FRA19911113 03:47:45 à 14:55 40,81

101 73 DESLANDES Vadim* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940828 03:47:52 à 15:02 40,79

46 74 RAULLINE Emilien COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19930220 03:48:13 à 15:23 40,72

61 75 BAL Tom RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19921201 03:49:52 à 17:02 40,43

64 76 VAN DER BURG Joost RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19931211 03:49:52 à 17:02 40,43

33 77 LESELLIER Kévin V.C.ROUEN 76 FRA19930809 03:49:52 à 17:02 40,43

41 78 CARLIN Alexis COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920412 03:49:52 à 17:02 40,43

14 79 OSMONT Mathieu* V.S.CHARTRAIN FRA19940223 03:49:52 à 17:02 40,43

131 80 VLIETSTRA Mike* CROFORD CYCLING TEAM NED19940311 03:49:52 à 17:02 40,43

116 81 SARREAU Marc GUIDON CHALETTOIS FRA19930610 03:49:52 à 17:02 40,43

174 82 LOUBINEAUD Peter ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19910907 03:49:52 à 17:02 40,43

65 83 VAN DEN ENDE Milan RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19910108 03:49:56 à 17:06 40,42

66 84 VAN DER SMAN Danny RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19920401 03:49:56 à 17:06 40,42

15 85 RIGAUT Valentin V.S.CHARTRAIN FRA19911216 03:50:47 à 17:57 40,27

12 86 JAMONEAU Tony V.S.CHARTRAIN FRA19930803 03:50:47 à 17:57 40,27

75 HD HOFFMANN Rémy* C.R.4.C ROANNE FRA19940424 04:07:15 à 34:25 37,59

83 HD HAMBROOK Sean* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C NZL19940203 04:07:15 à 34:25 37,59

91 HD BISSAKER Edward BIANCHI LOTTO NHT AUS19920723 04:29:19 à 56:29 34,51

Abandons

94 - LANE Matthew BIANCHI LOTTO NHT AUS19931111 Abandon

72 - BOSSIS Tom* C.R.4.C ROANNE FRA19940221 Abandon

71 - BARJON Lucas C.R.4.C ROANNE FRA19920402 Abandon

16 - BOULAY Flavien* V.S.CHARTRAIN FRA19940309 Abandon

123 - GUEVEL Stéphan BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19931013 Abandon

63 - PLIJTER Justin* RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19940914 Abandon

96 - VAN DEN EYNDE Nick BIANCHI LOTTO NHT BEL19911120 Abandon

115 - PREAU Julien GUIDON CHALETTOIS FRA19931122 Abandon



Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Temps Ecart Moy

1 55 POITEVIN Benoit TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19910505 03:32:38 - 43,71

2 102 FOURNIER Marc* C.C.NOENT SUR OISE FRA19941112 03:33:17 à 0:39 43,58

3 152 CONSTANTIN Baptiste* OCEANE U TOP 16 FRA19940917 03:33:20 à 0:42 43,57

4 53 LEDANOIS Kévin TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19930713 03:33:59 à 1:21 43,43

5 32 KOWALSKI Dylan* V.C.ROUEN 76 FRA19940126 03:34:00 à 1:22 43,43

6 134 POT Sébastien CROFORD CYCLING TEAM NED19930812 03:34:00 à 1:22 43,43

7 6 WALLAYS Jens EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19920915 03:34:02 à 1:24 43,42

8 51 CLOAREC Mathieu TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19910215 03:34:02 à 1:24 43,42

9 44 HARDY Ronan COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19921115 03:34:02 à 1:24 43,42

10 25 PETERS Nans* CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19940312 03:34:02 à 1:24 43,42

11 145 GUYOT Romain VENDEE U FRA19921009 03:34:04 à 1:26 43,42

12 54 MANZIN Lorenzo* TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19940726 03:34:13 à 1:35 43,39

13 4 KERKOHF Tim EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP NED19931113 03:34:15 à 1:37 43,38

14 151 BELY Julien OCEANE U TOP 16 FRA19920518 03:34:16 à 1:38 43,38

15 133 GERTS Floris CROFORD CYCLING TEAM NED19920503 03:34:16 à 1:38 43,38

16 141 CARDIS Romain VENDEE U FRA19920812 03:34:16 à 1:38 43,38

17 76 SCHULTZ Nicholas* C.R.4.C ROANNE AUS19940913 03:34:16 à 1:38 43,38

18 73 FAUSSURIER Romain* C.R.4.C ROANNE FRA19940104 03:34:16 à 1:38 43,38

19 23 DRAPERI Mattéo CHAMBERY CYCLISME FORMATION ITA19910117 03:34:16 à 1:38 43,38

20 1 DRUYTS Gerry EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19910130 03:34:16 à 1:38 43,38

21 176 VERARDO Yoan ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930419 03:34:16 à 1:38 43,38

22 92 EYSKENS Jeroen BIANCHI LOTTO NHT BEL19930404 03:34:16 à 1:38 43,38

23 153 MENANT Corentin* OCEANE U TOP 16 FRA19940408 03:34:16 à 1:38 43,38

24 2 FARAZIJN Maxime* EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19940602 03:34:16 à 1:38 43,38

25 22 LE LAVANDIER Mathieu CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19920917 03:34:16 à 1:38 43,38

26 34 MOREL Anthony* V.C.ROUEN 76 FRA19940115 03:34:16 à 1:38 43,38

27 42 COQUIL Sébastien COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920414 03:34:16 à 1:38 43,38

28 36 THILLOY Rémy V.C.ROUEN 76 FRA19911123 03:34:16 à 1:38 43,38

29 43 GOGO Basile COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920709 03:34:16 à 1:38 43,38

30 3 GEERINCK Jens EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19930909 03:34:16 à 1:38 43,38

31 113 LEBOUVIER Loick GUIDON CHALETTOIS FRA19930420 03:34:16 à 1:38 43,38

32 21 BROSSAIS Clément CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19920213 03:34:16 à 1:38 43,38

33 81 ELLSAY Nigel* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C CAN19940430 03:34:16 à 1:38 43,38

34 126 TASSEL Ronan BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930212 03:34:16 à 1:38 43,38

35 74 MENUT David C.R.4.C ROANNE FRA19920311 03:34:16 à 1:38 43,38

36 56 SAUX Anthony TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19911122 03:34:16 à 1:38 43,38

37 104 LESECH Jean* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940130 03:34:16 à 1:38 43,38

38 143 HASPOT Anthony VENDEE U FRA19920802 03:34:16 à 1:38 43,38

39 173 GUERIN Alexis ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19920606 03:34:16 à 1:38 43,38

40 142 CORNU Jérémy VENDEE U FRA19910807 03:34:16 à 1:38 43,38

41 122 MILLOUR Geoffrey BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930505 03:34:16 à 1:38 43,38

42 124 ROLLAND Fabien* BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19940111 03:34:16 à 1:38 43,38

43 45 VAUFLEURY Ludwig COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19911128 03:34:16 à 1:38 43,38

44 114 PLANTUREUX Mickael* GUIDON CHALETTOIS FRA19940217 03:34:16 à 1:38 43,38

45 135 VAN BEUSICHEM Thijs CROFORD CYCLING TEAM NED19930831 03:34:16 à 1:38 43,38

46 52 COLAS Vincent TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19920423 03:34:16 à 1:38 43,38

47 35 MOREL Jérémy V.C.ROUEN 76 FRA19910416 03:34:16 à 1:38 43,38

48 154 SAINT MARTIN Clément OCEANE U TOP 16 FRA19910816 03:34:16 à 1:38 43,38

49 82 KEO Emmanuel SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19910130 03:34:16 à 1:38 43,38

50 103 LAFFILLE Ludwig C.C.NOENT SUR OISE FRA19920619 03:34:16 à 1:38 43,38

51 95 MULHERN Mitchell BIANCHI LOTTO NHT AUS19910122 03:34:16 à 1:38 43,38

52 125 JANVIER Nicolas BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19920325 03:34:16 à 1:38 43,38

53 156 THELY David OCEANE U TOP 16 FRA19911018 03:34:16 à 1:38 43,38

54 84 JAMET Loic SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19930605 03:34:16 à 1:38 43,38

55 31 DESCAMPS Arnaud V.C.ROUEN 76 FRA19930613 03:34:16 à 1:38 43,38

Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement général à l'issue de l'étape 1



56 85 LEMONNIER Franck SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19930817 03:34:16 à 1:38 43,38

57 172 COMET Pierre ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19910122 03:34:16 à 1:38 43,38

58 86 VERRIER Joseph* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19941213 03:34:16 à 1:38 43,38

59 5 MYNGHEER Daan EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19930413 03:34:16 à 1:38 43,38

60 171 BENTZ Jean François ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930225 03:34:16 à 1:38 43,38

61 24 EDWARDS David CHAMBERY CYCLISME FORMATION AUS19930421 03:47:16 à 14:38 40,89

62 62 MEESTERS Jelle RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19931224 03:47:45 à 15:07 40,81

63 136 HOFLAND Fausto CROFORD CYCLING TEAM NED19930327 03:47:45 à 15:07 40,81

64 155 SERVANT Antonin OCEANE U TOP 16 FRA19930505 03:47:45 à 15:07 40,81

65 146 THEVENEZ Geoffrey VENDEE U FRA19920804 03:47:45 à 15:07 40,81

66 13 MELIAND Yohan* V.S.CHARTRAIN FRA19941002 03:47:45 à 15:07 40,81

67 112 GOUMON Arthur GUIDON CHALETTOIS FRA19930822 03:47:45 à 15:07 40,81

68 175 FIEFVEZ Rudy ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19930426 03:47:45 à 15:07 40,81

69 93 LAMBRECHTS Sem BIANCHI LOTTO NHT BEL19910603 03:47:45 à 15:07 40,81

70 132 VAN DALEN Jason* CROFORD CYCLING TEAM NED19940702 03:47:45 à 15:07 40,81

71 121 BODIN Clément BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19930803 03:47:45 à 15:07 40,81

72 111 DUGUENET Stéphane GUIDON CHALETTOIS FRA19911113 03:47:45 à 15:07 40,81

73 101 DESLANDES Vadim* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940828 03:47:52 à 15:14 40,79

74 46 RAULLINE Emilien COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19930220 03:48:13 à 15:35 40,72

75 61 BAL Tom RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19921201 03:49:52 à 17:14 40,43

76 64 VAN DER BURG Joost RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19931211 03:49:52 à 17:14 40,43

77 33 LESELLIER Kévin V.C.ROUEN 76 FRA19930809 03:49:52 à 17:14 40,43

78 41 CARLIN Alexis COTES D'ARMOR - MARIE MORIN FRA19920412 03:49:52 à 17:14 40,43

79 14 OSMONT Mathieu* V.S.CHARTRAIN FRA19940223 03:49:52 à 17:14 40,43

80 131 VLIETSTRA Mike* CROFORD CYCLING TEAM NED19940311 03:49:52 à 17:14 40,43

81 116 SARREAU Marc GUIDON CHALETTOIS FRA19930610 03:49:52 à 17:14 40,43

82 174 LOUBINEAUD Peter ENTENTE SUD GASCOGNE FRA19910907 03:49:52 à 17:14 40,43

83 65 VAN DEN ENDE Milan RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19910108 03:49:56 à 17:18 40,42

84 66 VAN DER SMAN Danny RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAMNED19920401 03:49:56 à 17:18 40,42

85 15 RIGAUT Valentin V.S.CHARTRAIN FRA19911216 03:50:47 à 18:09 40,27

86 12 JAMONEAU Tony V.S.CHARTRAIN FRA19930803 03:50:47 à 18:09 40,27

87 75 HOFFMANN Rémy* C.R.4.C ROANNE FRA19940424 04:07:15 à 34:37 37,59

88 83 HAMBROOK Sean* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C NZL19940203 04:07:15 à 34:37 37,59

89 91 BISSAKER Edward BIANCHI LOTTO NHT AUS19920723 04:29:19 à 56:41 34,51



Dos Pl. Nom-prénom Club Code UCI Temps Ecart Moy

1994 (25)

152 1 CONSTANTIN Baptiste* OCEANE U TOP 16 FRA19940917 03:33:27 03h33'27 43,54

102 2 FOURNIER Marc* C.C.NOENT SUR OISE FRA19941112 03:33:27 " 43,54

32 3 KOWALSKI Dylan* V.C.ROUEN 76 FRA19940126 03:34:02 à 0:35 43,42

25 4 PETERS Nans* CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19940312 03:34:02 à 0:35 43,42

76 5 SCHULTZ Nicholas* C.R.4.C ROANNE AUS19940913 03:34:16 à 0:49 43,38

73 6 FAUSSURIER Romain* C.R.4.C ROANNE FRA19940104 03:34:16 à 0:49 43,38

153 7 MENANT Corentin* OCEANE U TOP 16 FRA19940408 03:34:16 à 0:49 43,38

2 8 FARAZIJN Maxime* EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19940602 03:34:16 à 0:49 43,38

34 9 MOREL Anthony* V.C.ROUEN 76 FRA19940115 03:34:16 à 0:49 43,38

54 10 MANZIN Lorenzo* TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19940726 03:34:16 à 0:49 43,38

81 11 ELLSAY Nigel* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C CAN19940430 03:34:16 à 0:49 43,38

104 12 LESECH Jean* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940130 03:34:16 à 0:49 43,38

124 13 ROLLAND Fabien* BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19940111 03:34:16 à 0:49 43,38

114 14 PLANTUREUX Mickael* GUIDON CHALETTOIS FRA19940217 03:34:16 à 0:49 43,38

86 15 VERRIER Joseph* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19941213 03:34:16 à 0:49 43,38

13 16 MELIAND Yohan* V.S.CHARTRAIN FRA19941002 03:47:45 à 14:18 40,81

132 17 VAN DALEN Jason* CROFORD CYCLING TEAM NED19940702 03:47:45 à 14:18 40,81

101 18 DESLANDES Vadim* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940828 03:47:52 à 14:25 40,79

14 19 OSMONT Mathieu* V.S.CHARTRAIN FRA19940223 03:49:52 à 16:25 40,43

131 20 VLIETSTRA Mike* CROFORD CYCLING TEAM NED19940311 03:49:52 à 16:25 40,43

75 HD HOFFMANN Rémy* C.R.4.C ROANNE FRA19940424 04:07:15 à 33:48 37,59

83 HD HAMBROOK Sean* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C NZL19940203 04:07:15 à 33:48 37,59

Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Etat de résultats - Classement jeune - Etape 1 - Pierres - Senonches - 154,9 km



Pl. Dos Nom-prénom Club Code UCI Temps Ecart Moy

1 102 FOURNIER Marc* C.C.NOENT SUR OISE FRA19941112 03:33:17 03h33'17 43,58

2 152 CONSTANTIN Baptiste* OCEANE U TOP 16 FRA19940917 03:33:20 à 0:03 43,57

3 32 KOWALSKI Dylan* V.C.ROUEN 76 FRA19940126 03:34:00 à 0:43 43,43

4 25 PETERS Nans* CHAMBERY CYCLISME FORMATION FRA19940312 03:34:02 à 0:45 43,42

5 54 MANZIN Lorenzo* TEAM U NANTES ATLANTIQUE FRA19940726 03:34:13 à 0:56 43,39

6 76 SCHULTZ Nicholas* C.R.4.C ROANNE AUS19940913 03:34:16 à 0:59 43,38

7 73 FAUSSURIER Romain* C.R.4.C ROANNE FRA19940104 03:34:16 à 0:59 43,38

8 153 MENANT Corentin* OCEANE U TOP 16 FRA19940408 03:34:16 à 0:59 43,38

9 2 FARAZIJN Maxime* EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP BEL19940602 03:34:16 à 0:59 43,38

10 34 MOREL Anthony* V.C.ROUEN 76 FRA19940115 03:34:16 à 0:59 43,38

11 81 ELLSAY Nigel* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C CAN19940430 03:34:16 à 0:59 43,38

12 104 LESECH Jean* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940130 03:34:16 à 0:59 43,38

13 124 ROLLAND Fabien* BREST IROISE CYCLISME 2000 FRA19940111 03:34:16 à 0:59 43,38

14 114 PLANTUREUX Mickael* GUIDON CHALETTOIS FRA19940217 03:34:16 à 0:59 43,38

15 86 VERRIER Joseph* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C FRA19941213 03:34:16 à 0:59 43,38

16 13 MELIAND Yohan* V.S.CHARTRAIN FRA19941002 03:47:45 à 14:28 40,81

17 132 VAN DALEN Jason* CROFORD CYCLING TEAM NED19940702 03:47:45 à 14:28 40,81

18 101 DESLANDES Vadim* C.C.NOENT SUR OISE FRA19940828 03:47:52 à 14:35 40,79

19 14 OSMONT Mathieu* V.S.CHARTRAIN FRA19940223 03:49:52 à 16:35 40,43

20 131 VLIETSTRA Mike* CROFORD CYCLING TEAM NED19940311 03:49:52 à 16:35 40,43

21 75 HOFFMANN Rémy* C.R.4.C ROANNE FRA19940424 04:07:15 à 33:58 37,59

22 83 HAMBROOK Sean* SOJASUN ESPOIR A.C.N.C NZL19940203 04:07:15 à 33:58 37,59

Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement général à l'issue de l'étape 1 - Classement jeune

1994 (22)



Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement par équipes - Etape 1

1.  TEAM U NANTES ATLANTIQUE      (10:40:52)

55. POITEVIN Benoit : 03:32:50 (1°)

53. LEDANOIS Kévin : 03:34:00 (4°)

51. CLOAREC Mathieu : 03:34:02 (7°)

2.  OCEANE U TOP 16      (10:41:59)

152. CONSTANTIN Baptiste* : 03:33:27 (2°)

151. BELY Julien : 03:34:16 (12°)

153. MENANT Corentin* : 03:34:16 (21°)

3.  C.C.NOENT SUR OISE      (10:41:59)

102. FOURNIER Marc* : 03:33:27 (3°)

104. LESECH Jean* : 03:34:16 (37°)

103. LAFFILLE Ludwig : 03:34:16 (50°)

4.  EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP      (10:42:34)

6. WALLAYS Jens : 03:34:02 (6°)

1. DRUYTS Gerry : 03:34:16 (18°)

2. FARAZIJN Maxime* : 03:34:16 (22°)

5.  CHAMBERY CYCLISME FORMATION      (10:42:34)

25. PETERS Nans* : 03:34:02 (10°)

23. DRAPERI Mattéo : 03:34:16 (17°)

22. LE LAVANDIER Mathieu : 03:34:16 (23°)

6.  V.C.ROUEN 76      (10:42:34)

32. KOWALSKI Dylan* : 03:34:02 (5°)

34. MOREL Anthony* : 03:34:16 (24°)

36. THILLOY Rémy : 03:34:16 (27°)

7.  COTES D'ARMOR - MARIE MORIN      (10:42:34)

44. HARDY Ronan : 03:34:02 (8°)

42. COQUIL Sébastien : 03:34:16 (26°)

43. GOGO Basile : 03:34:16 (28°)

8.  CROFORD CYCLING TEAM      (10:42:34)

134. POT Sébastien : 03:34:02 (9°)

133. GERTS Floris : 03:34:16 (13°)

135. VAN BEUSICHEM Thijs : 03:34:16 (45°)

9.  VENDEE U      (10:42:36)

145. GUYOT Romain : 03:34:04 (11°)

141. CARDIS Romain : 03:34:16 (14°)

143. HASPOT Anthony : 03:34:16 (38°)

10.  C.R.4.C ROANNE      (10:42:48)

76. SCHULTZ Nicholas* : 03:34:16 (15°)

73. FAUSSURIER Romain* : 03:34:16 (16°)

74. MENUT David : 03:34:16 (35°)

11.  ENTENTE SUD GASCOGNE      (10:42:48)

176. VERARDO Yoan : 03:34:16 (19°)

173. GUERIN Alexis : 03:34:16 (39°)

172. COMET Pierre : 03:34:16 (57°)

12.  BREST IROISE CYCLISME 2000      (10:42:48)

126. TASSEL Ronan : 03:34:16 (33°)

122. MILLOUR Geoffrey : 03:34:16 (41°)

124. ROLLAND Fabien* : 03:34:16 (42°)

13.  SOJASUN ESPOIR A.C.N.C      (10:42:48)

81. ELLSAY Nigel* : 03:34:16 (32°)

82. KEO Emmanuel : 03:34:16 (49°)

84. JAMET Loic : 03:34:16 (54°)

14.  BIANCHI LOTTO NHT      (10:56:17)

92. EYSKENS Jeroen : 03:34:16 (20°)

95. MULHERN Mitchell : 03:34:16 (51°)

93. LAMBRECHTS Sem : 03:47:45 (69°)

15.  GUIDON CHALETTOIS      (10:56:17)

113. LEBOUVIER Loick : 03:34:16 (30°)

114. PLANTUREUX Mickael* : 03:34:16 (44°)

112. GOUMON Arthur : 03:47:45 (67°)

16.  RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAM      (11:27:29)

62. MEESTERS Jelle : 03:47:45 (62°)

61. BAL Tom : 03:49:52 (75°)

64. VAN DER BURG Joost : 03:49:52 (76°)

17.  V.S.CHARTRAIN      (11:28:24)

13. MELIAND Yohan* : 03:47:45 (66°)

14. OSMONT Mathieu* : 03:49:52 (79°)

15. RIGAUT Valentin : 03:50:47 (85°)



Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement général par équipes - Etape 1

1.  TEAM U NANTES ATLANTIQUE      (10:40:52)

2.  OCEANE U TOP 16      (10:41:59)

3.  C.C.NOENT SUR OISE      (10:41:59)

4.  EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP      (10:42:34)

5.  CHAMBERY CYCLISME FORMATION      (10:42:34)

6.  V.C.ROUEN 76      (10:42:34)

7.  COTES D'ARMOR - MARIE MORIN      (10:42:34)

8.  CROFORD CYCLING TEAM      (10:42:34)

9.  VENDEE U      (10:42:36)

10.  C.R.4.C ROANNE      (10:42:48)

11.  ENTENTE SUD GASCOGNE      (10:42:48)

12.  BREST IROISE CYCLISME 2000      (10:42:48)

13.  SOJASUN ESPOIR A.C.N.C      (10:42:48)

14.  BIANCHI LOTTO NHT      (10:56:17)

15.  GUIDON CHALETTOIS      (10:56:17)

16.  RESTORE EBH ELSHOF CYCLING TEAM      (11:27:29)

17.  V.S.CHARTRAIN      (11:28:24)



Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement GPM - Etape 1

Dos Coureur pts

Berchères sur Vesgre

1. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 3

2. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 2

3. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 1

Les Christophes

1. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 3

2. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 2

3. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1

Abondant

1. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 3

2. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 2

3. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 1

TOTAL ETAPE

1. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 9

2. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 6

3. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 2

4. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1

TOTAL GENERAL

1. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 9

2. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 6

3. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 2

4. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1



Tour d'Eure et Loir Espoirs 2013

Classement par points - Etape 1

Dos Coureur pts Bonif

Arrivée de l'étape 

1. 55 POITEVIN Benoit (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 25 10 s

2. 152 CONSTANTIN Baptiste* (OCEANE U TOP 16) 20 6 s

3. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 16 4 s

4. 53 LEDANOIS Kévin (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 14

5. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 12

6. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 10

7. 51 CLOAREC Mathieu (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 9

8. 44 HARDY Ronan (COTES D'ARMOR - MARIE MORIN) 8

9. 134 POT Sébastien (CROFORD CYCLING TEAM) 7

10. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 6

11. 145 GUYOT Romain (VENDEE U) 5

12. 151 BELY Julien (OCEANE U TOP 16) 4

13. 133 GERTS Floris (CROFORD CYCLING TEAM) 3

14. 141 CARDIS Romain (VENDEE U) 2

15. 76 SCHULTZ Nicholas* (C.R.4.C ROANNE) 1

Les Pinthières

1. 54 MANZIN Lorenzo* (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 3 3 s

2. 134 POT Sébastien (CROFORD CYCLING TEAM) 2 2 s

3. 53 LEDANOIS Kévin (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 1 1 s

Marseauceux

1. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 3 3 s

2. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 2 2 s

3. 4 KERKOHF Tim (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1 1 s

Louvilliers les  Perche

1. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 3 3 s

2. 55 POITEVIN Benoit (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 2 2 s

3. 152 CONSTANTIN Baptiste* (OCEANE U TOP 16) 1 1 s

TOTAL ETAPE

1. 55 POITEVIN Benoit (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 27 12 s

2. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 22 10 s

3. 152 CONSTANTIN Baptiste* (OCEANE U TOP 16) 21 7 s

4. 53 LEDANOIS Kévin (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 15 1 s

5. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 14 2 s

6. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 10

7. 51 CLOAREC Mathieu (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 9

8. 134 POT Sébastien (CROFORD CYCLING TEAM) 9 2 s

9. 44 HARDY Ronan (COTES D'ARMOR - MARIE MORIN) 8

10. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 6

11. 145 GUYOT Romain (VENDEE U) 5

12. 151 BELY Julien (OCEANE U TOP 16) 4

13. 54 MANZIN Lorenzo* (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 3 3 s

14. 133 GERTS Floris (CROFORD CYCLING TEAM) 3

15. 141 CARDIS Romain (VENDEE U) 2

16. 76 SCHULTZ Nicholas* (C.R.4.C ROANNE) 1

17. 4 KERKOHF Tim (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1 1 s

TOTAL GENERAL

1. 55 POITEVIN Benoit (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 27 12 s

2. 102 FOURNIER Marc* (C.C.NOENT SUR OISE) 22 10 s

3. 152 CONSTANTIN Baptiste* (OCEANE U TOP 16) 21 7 s

4. 53 LEDANOIS Kévin (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 15 1 s

5. 32 KOWALSKI Dylan* (V.C.ROUEN 76) 14 2 s

6. 6 WALLAYS Jens (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 10

7. 134 POT Sébastien (CROFORD CYCLING TEAM) 9 2 s

8. 51 CLOAREC Mathieu (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 9

9. 44 HARDY Ronan (COTES D'ARMOR - MARIE MORIN) 8

10. 25 PETERS Nans* (CHAMBERY CYCLISME FORMATION) 6

11. 145 GUYOT Romain (VENDEE U) 5

12. 151 BELY Julien (OCEANE U TOP 16) 4

13. 54 MANZIN Lorenzo* (TEAM U NANTES ATLANTIQUE) 3 3 s

14. 133 GERTS Floris (CROFORD CYCLING TEAM) 3

15. 141 CARDIS Romain (VENDEE U) 2

16. 4 KERKOHF Tim (EFC OMEGA PHARMA QUICK STEP) 1 1 s

17. 76 SCHULTZ Nicholas* (C.R.4.C ROANNE) 1


